PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

PORTARIA N. º 216/2020 de 11/12/2020.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS VIGILATO,

usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

TRANSFERIR o servidor ALEXANDRE DONIZETE GARCIA, portador do RG n°

3.856.867-1 e CPF n° 505.771.589-53, matricula funcional 396-1, ocupante do cargo de

Auxiliar Administrativo I, lotado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,

para desempenhar suas atividades na Biblioteca Municipal, a partir desta data.

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 11 de dezembro de 2020.

ANGELO MARCOS VIGILATO

PREFEITO MUNICIPAL

		2020-12-11T16:01:10-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152